
Zarządzenie Nr 242/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 65 662 871,24 zł w tym:

1) dochody bieżące 58 557 371,24 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 662 871,24 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 824 972,12 zł,

2) wydatki majątkowe 15 837 899,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 0DE793E4-740E-4B85-BF5F-F54251655F8C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 242/2014  Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2014 r.                  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 11 278,006 506 607,19 6 495 329,19

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
400,00 107 100,00106 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 000,00 400,00 71 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 11 678,00 929,0012 607,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 607,00 - 11 678,00 929,00

65 674 149,24 65 662 871,24- 11 278,00Razem:

Id: 0DE793E4-740E-4B85-BF5F-F54251655F8C. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 242/2014  Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2014 r.
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 334 050,12 4 334 050,12

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 862 050,123 862 050,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 397 050,12 0,00 3 397 050,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 890 539,00 6 890 539,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 335 300,002 335 300,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 14 400,00 - 2 000,00 12 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 2 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 035 493,00 24 035 493,00

80101 Szkoły podstawowe 38 000,00 7 277 240,007 239 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 557,00 503,00 83 060,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 132 855,00 20 000,00 152 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 771,00 5 000,00 73 771,00

4430 Różne opłaty i składki 8 700,00 - 503,00 8 197,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 13 000,00 208 000,00

80104 Przedszkola 0,00 7 981 502,007 981 502,00

4260 Zakup energii 113 304,00 - 3 000,00 110 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 3 000,00 5 550,00

80110 Gimnazja - 38 000,00 3 815 024,003 853 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520 230,00 - 38 000,00 2 482 230,00

852 Pomoc społeczna - 11 278,009 626 270,19 9 614 992,19

85206 Wspieranie rodziny 16 000,00 72 383,0056 383,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
40 000,00 16 000,00 56 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
400,00 107 100,00106 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 700,00 400,00 107 100,00

Id: 0DE793E4-740E-4B85-BF5F-F54251655F8C. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

85215 Dodatki mieszkaniowe - 31 678,00 628 929,00660 607,00

3110 Świadczenia społeczne 660 607,00 - 31 678,00 628 929,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00 750 488,19746 488,19

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 4 000,00 29 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 679 691,00 5 679 691,00

90002 Gospodarka odpadami - 33 000,00 2 416 413,002 449 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 449 413,00 - 33 000,00 2 416 413,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 1 626 162,001 623 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 415 424,00 3 000,00 1 418 424,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 757 800,00727 800,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

71 674 149,24 71 662 871,24- 11 278,00Razem:

Id: 0DE793E4-740E-4B85-BF5F-F54251655F8C. Przyjęty Strona 4




